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SPACE COM spol. s r.o.                                                                              V Humpolci dne 8.9.2010 
Na Závodí 1668 
396 01 Humpolec 
+420565535010;731612614 
 
�eský telekomunika�ní ú�ad 
Sokolovská 219 
P. O. Box 02 
225 02 Praha 025 
 
váš dopis zna�ky/ ze dne naše zna�ka vy�izuje/telefon místo a datum 
17 119/2010-610 CTU/092010 Ing. Martin Vaší�ek / 565535010 V Humpolci 8.9.2010 
 
 
Spole�nost SPACE COM spol. s r. o. tímto oznamuje, dle § 73 odst. 7 a 8 zákona � 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích, technická rozhraní komunika�ní sít�. 
 
 

Rozhraní Mezin.doporu�ení Konektor 

Ethernet 10Base-T IEEE 802.3-2002 RJ45 

Ethernet 100Base-T IEEE 802.3-2002 RJ45 

Ethernet 1000Base-T IEEE 802.3-2002 RJ45 

Wireless LAN IEEE 802.11b/802.11g/802.11n WiFi 2.4GHz 

Wireless LAN IEEE 802.11a/802.11n WiFi 5GHz 

Wireless LAN ETSI EN 302 217-2-2 V1.3.1 (2009-04), limity pro ACCP/CCDP Wireless 10 GHz 

Optická vlákna - SM G.652 optický LC,SC,E2000/APC 

Optická vlákna - MM G.651 optický LC,SC,ST 

Hlasové služby VoIP s protokolem SIP kodek G.729 a G.711 

 
 
 
Výše uvedené je rovn�ž zve�ejn�no na webových stránkách spole�nosti SPACE COM spol. s r.o. na 
adrese http://rozhrani.spacecom.cz  
 
 
 
 
 
 
V Humpolci dne 8.9.2010 
 
 
 
 
           Libor Pavlas 
   ………………………………..                                                
       Za SPACE COM spol. s r.o.                                                                                     
                                                                                          
 
 


